ם המסורים לידיו היא סמכות ייחודית, ועל כן לבית המשפט לענייני הנושאי

משפחה אין סמכות לדון בתובענה. לעומת זאת, סמכותו של בית המשפט

לענייני משפחה לדון בתובענה שעילתה סכסוך בתוך המשפחה היא סמכות

, חוק בית המשפט לענייני משפחה)א( ל25על פי סעיף –עניינית הכפופה

לסמכותו של בית הדין לעבודה. וכלשונו של בית המשפט 1995-תשנ"ה

לפסק דינו, ההדגשות במקור(: 14העליון )פסקה

"משמוסכם על הכול כי מתקיימות במקרה דנן דרישות הסמכות

מכוח –וספת של בית הדין לעבודה, כי אז מתבקשת המסקנה הנ

כי לבית – חוק בית הדין לעבודה( ל1)א()24לשונו של סעיף

סמכות לדון בתובענה. מסקנה זו איןהמשפט לענייני משפחה

מתבקשת, שכן סמכותו של בית הדין לעבודה באותם הנושאים